

کاندیداتوری 45 نفر برای شرکت در انتخابات نظام پرستاری در حوزه انتخابی تبریز/ تحقق پوشش 80 درصدی جمعیت تبریز در اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون



اون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کاندیداتوری 45 نفر برای شرکت در انتخابات نظام پرستاری در حوزه انتخابی تبریز خبر داد و گفت: از حوزه انتخابی اهر، 21 نفر، از حوزه انتخابی مرند، 27 نفر و از حوزه انتخابی بناب، 17 نفر کاندیدای شرکت در پنجمین دوره از انتخابات نظام پرستاری آذربایجان شرقی شده‌اند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کاندیداتوری 45 نفر برای شرکت در انتخابات نظام پرستاری در حوزه انتخابی تبریز خبر داد و گفت: از حوزه انتخابی اهر، 21 نفر، از حوزه انتخابی مرند، 27 نفر و از حوزه انتخابی بناب، 17 نفر کاندیدای شرکت در پنجمین دوره از انتخابات نظام پرستاری آذربایجان شرقی شده‌اند.

به گزارش روابط عمومی، دکتر مهدی نظری در نشست خبری با موضوع برگزاری پنجمین دوره از انتخابات سازمان نظام پرستاری تبریز و حوزه‌های مرتبط با این شهرستان با اشاره به برگزاری پنجمین دوره انتخابات نظام پرستاری کشور، اظهار کرد: از حوزه انتخابی تبریز، شش پرستار، دو بهیار و یک تکنسین اتاق عمل یا هوشبری، از حوزه انتخابی اهر، هفت پرستار، یک بهیار و یک تکنسین اتاق عمل یا هوشبری، از حوزه انتخابی مرند نیز 9 پرستار و از حوزه انتخابی بناب نیز هشت پرستار و یک بهیار انتخاب خواهد شد.

وی ادامه داد: این انتخابات هر چهار سال یک بار برگزار شده و نظام پرستاری یکی از قوی‌ترین تشکلهای مردمی در استان ما به شمار می‌آید، این دوره از انتخابات نظام پرستاری نیز از ساعت هشت صبح الی هشت شب روز بیست و یکم تیر ماه برگزار می‌شود.

وی افزود: پرستاران، بهیاران، تکنسین‌های اتاق عمل (اتاق عمل و هوشبری) و کارشناسان فوریت‌های پزشکی که عضو سازمان نظام پرستاری هستند، جزو افراد واجد شرایط برای مشارکت و کاندیدا شدن در این انتخابات بوده و پنجمین دوره از انتخابات نظام پرستاری در استان ما در چهار حوزه انتخابی تبریز، اهر، بناب و مرند برگزار می‌شود.

دکتر نظری با بیان این که هر حوزه انتخابی، شهرستان‌های اطرافش را پوشش می‌دهد، گفت: مثلاً حوزه انتخابی تبریز، شامل شهرستان‌های هشترود، میانه و چارواقیماق، حوزه انتخابی اهر، شامل هریس و ورزقان، حوزه انتخابی مرند، شامل شهرستان‌های شبستر، جلفا و هادی شهر و بناب هم شامل شهرستان‌های عجب‌شیر و ملکان می‌شود.

وی با تأکید بر این که کل منتخبان و هر هیأت مدیره شامل 9 نفر متشکل از شش پرستار، دو بهیار و یک کارشناس هوشبری یا اتاق عمل است، اظهار کرد: در حوزه انتخابی که تعداد بهیار یا کارشناس‌های هوشبری و اتاق عمل کم باشد، سهمیه‌اش به پرستاری داده می‌شود.

وی با اشاره به شرایط لازم برای کاندیداتوری در انتخابات نظام پرستاری، اظهار کرد: افراد باید معتقد به نظام و قانون اساسی بوده و سابقه سه سال عضویت در سازمان نظام پرستاری، سه سال سابقه سکونت و یا اشتغال در حوزه انتخابی و التزام عملی به دین اسلام را داشته باشند، نداشتن سابقه محکومیت و تخلف نیز از دیگر شرایط کاندیداتوری به شمار می‌آید.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه در دوره‌های گذشته 28 درصد از واجدین شرایط از استان ما در این انتخابات شرکت داشتند، گفت: همین میزان از مشارکت نیز در مقایسه با درصد مشارکت در کل کشور از سطح قابل قبولی برخوردار بود و با توجه به تلاش‌ها و تبلیغات گسترده به ویژه در بیمارستان‌ها انتظار می‌رود امسال درصد مشارکت به 50 درصد برسد.

وی بیان کرد: در این راستا از روسای بیمارستان‌ها خواسته شده است تا با برگزاری جلسات توجیهی برای همکاران واجد شرایط، آن‌ها را به مشارکت در انتخابات نظام پرستاری تشویق کنند، از تمامی پرستاران، بهیاران و تکنسین‌های اتاق عمل و هوشبری برای مشارکت حداکثری در این انتخابات برای کمک به این قشر زحمت‌کش دعوت می‌کنیم.

وی تأکید کرد: هر چه میزان مشارکت در انتخابات بالا باشد، سازمان نظام پرستاری ما نیز قدرتمند خواهد بود، سه صندوق ثابت در حوزه انتخابی تبریز در بیمارستان شهدا و رازی و مرکز بهداشت میدان جهاد و شش صندوق سیار خواهیم داشت، با احتساب استقرار هفت صندوق ثابت در حوزه سایر شهرستان‌ها در مجموع 16 صندوق برای رای‌گیری در سطح آذربایجان شرقی در نظر گرفته شده است.

دکتر نظری اضافه کرد: پنج صندوق سیار نیز داریم که در تمامی بیمارستان‌های سطح شهر و در زمان مشخص که از قبل تعیین شده است، مستقر شده و از واجدین شرایط اقدام به رای‌گیری می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: نتایج انتخابات آرا همان روز و پس از اتمام رای‌گیری شمارش شده و تعداد آرا پس از صورت جلسه به تهران ارسال شده و نتیجه نهایی پس از تأیید، ابلاغ می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه حدود 9 هزار نفر، جامعه پرستاری آذربایجان شرقی را تشکیل می‌دهند، اظهار کرد: حدود شش هزار و 500 نفر در سازمان نظام پرستاری عضویت دارند؛ نرم جهانی نسبت پرستار به تخت در آی‌سی‌یو، دو به یک بوده و در سایر بخش‌ها نیز بسته به نوع آن متفاوت است.

کسب مجوز برای استخدام و به کارگیری 350 پرستار در آذربایجان شرقی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کسب مجوز برای استخدام و به کارگیری 350 پرستار در آذربایجان شرقی در آینده خبر داد و افزود: اطلاعیه این استخدام طی ماه‌های آتی منتشر می‌شود.

وی در پایان اقدامات انجام شده در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در زمینه تامین زیرساخت‌ها و اجرای پروژه‌های عمرانی را در پنج سال گذشته چشمگیر دانست و گفت: پیشنهاد می‌شود تور خبری با حضور خبرنگاران به این منظور برگزار شود.



